
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

2015-11-01-02-P06922 

ESCRITURA DE REACTIVACIÓN DE LA Compañía “TRANSROBTES DE 

TURISMO TOMEÑITA EXPRESS S.A. 

OTORGANTES: 

MAYRA ELIZABETH SARAGURO VITER] 

CUANTÍA: 

  

INDETERMINADA. 

En la ciudad de Loja, capital de la Provincia del mismo nombre, República del 

Ecuador, el día de hoy trece de octubre del año dos mil quince, ante mí 

Doctor VINICIO LEONARDO SARMIENTO BUSTAMANTE, Notario 

Segundo del Cantón Loja, comparece la señora: MAYRA ELIZABETH 

SARAGURO  VITERI, en calidad de Gerente de la compañía 

“TRANSPORTES DE TURISMO TOMEÑITA EXPRESS S.A.”, conforme lo 

acredita con la copia del nombramiento que se adjunta como habilitante.- El 

compareciente de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en esta ciudad de 

Loja, mayor de edad, capaces según derecho para el actual otorgamiento, 

portadores de las respectivas cédulas de ciudadanía y a quienes de conocer 

doy fe y me solicitan eleve a escritura pública el contenido de la minuta que 

al efecto me entregan y cuyo tenor literal es el siguiente: “Señor Notario: En 

el registro de escrituras públicas a su cargo, sírvase agregar una de 

reactivación de la Compañía “TRANSPORTES DE TURISMO TOMEÑITA 

EXPRESS  S.A.”, al tenor de las siguientes cláusulas: PRIMERA: 

COMPARECIENTE.- Comparece al otorgamiento de la escritura pública de 

REACTIVACION de la compañía “TRANSPORTES DE TURISMO 

TOMEÑITA EXPRESS S.A.”, la señora. MAYRA ELIZABETH SARAGURO 

VITERI, en calidad de Gerente, ecuatoriana, mayor de edad, con domicilio 

en el cantón Catamayo de la Provincia de Loja, en su calidad de Gerente y 

por tanto representante legal de la misma, calidad que acredita con el



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Ca. 
nombramiento legalmente inscrito en el Registro Mercantil y que se inco pe 

, 

La 

£L 

Ñ ANTECEDENTES.- UNO.- La Compañía “TRANSPORTES DE TURIS 

    

   SÍ a la presente escritura como documento habilitante. SEGY 

TOMENITA EXPRESS S.A” es una compañía constituida en virtud de la leyes 

de la República del Ecuador, constituida mediante escritura pública de fecha 

diecinueve de abril del año dos mil diez, celebrada en la Notaria Primera del 

Canton Chaguarpamba, ante la Doctora NEYSI JUDIT TORRES HIDALGO, 

y que se encuentra debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 

Catamayo, de fecha 07 de mayo del 2010, bajo el numero seis, repertorio 

numero cuarenta y nueve y aprobada mediante Resolución numero SC.DIC.L 

10. 0105, emitido por la Intendenta de Compañias de Loja, Dra Cristina 

Guerrero, de fecha veintinueve de abril del 2010. TERCERA: Reactivación: 

Con los antecedentes expuestos, una vez que se ha superado la causal que 

por la cual se Inactivó y entro en proceso de disolución de oficio, y por cuanto 

se ha resuelto REACTIVAR LA COMPAÑÍA ““TRANSPORTES DE 

TURISMO TOMEÑITA EXPRESS S.A”, El compareciente en la calidad antes 

indicada DECLARA reactivada la compañía “TRANSPORTES DE TURISMO 

TOMEÑITA EXPRESS S.A.” conforme lo resuelto por la junta General 

Universal de Accionistas. CUARTA: AUTORIZACION: Queda autorizado el 

Abogado Jose German Quezada matrícula 11-2012-0186, para obtener la 

aprobación e inscripción de la presente escritura ante el Registro Mercantil 

del Cantón Catamayo, para los trámites legales pertinentes para la validez 

del presente instrumento público. SEXTA: DE LA PROTOCOLIZACIÓN DE 

DOCUMENTOS: Se protocolizan junto con esta escritura y forman parte de 

ella: a) La copia certificada del acta de la sesión de Junta General Universal 

de Accionistas, del día treinta de septiembre del dos mil quince. Usted, señor 

Notario sírvase agregar las cláusulas de estilo para su validez.- Atentamente. - 

José German Quezada Abogado Matricula. 11-2012-186, Foro de



la minuta que junto con los documentos anexos y habilitantes que se 

incorporan, queda elevada a escritura pública con todo el valor legal y que, 

el compareciente acepta en todas y cada una de sus partes, para la 

celeoración de la presente escritura se observaron los preceptos y requisitos 

  

previstos en la ley notarial; y, leída que le fue al compareciente por mí el 

6 notario, se ratifica y firma conmigo en unidad de acto quedando incorporada 

7  enelprotocolo de esta notaria, de todos cuanto doy fe. 

    
      

  

  

3 

g 
3 

10 

y a 4 ento tamante 

3 MATER Woro1564 SARAGURO VITERI <p? NOTARIO SEGUNDO 

12 Gerente “CANTÓN LOJA 434 

13  RANSPORTES DE TURISMO TOMEÑITA EXPRESS S.A 

14 SE OTORGÓ ANTE MÍ, EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA SEGUNDA COPIA, QUE 

15 LA SELLO, SIGNO Y FIRMO_EN EL MISMO LUGAR Y FECHA DE SU CELEBRACIÓN. 

16 y 

       

    

  

17 TARIO 

Dr. Vinicio Sarmiento Bustamante 
. al NOTARIO SEGUNDO 
19 SR de 

    

20 

21 

23 

24* 

25 

  

26 

27 

28



  

DU 
Factura: 002-003-000014938 20151101002001905 

TIPO DE 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

p 

OTORGANTES 

SOCIAL 

COMPAÑIA DE TRASNPORTES 
DE TURISMO TOMEÑITA 
EXPRESS S.A 

SOCIAL 

ACTO O CONTTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

NOTARIO(A) VINICIO LEONARDO SARMIENTO BUSTAMANTE 

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTON LOJA 

RAZÓN MARGINAL N? 20151101002001905 

MATRIZ 

RAZON EN MATRIZ DE CONSTITUCUION DE RESOLUCION DE REACTIVACION 

ESCRITURA DE REACTIVACION 

13-10-2015 

P06922 

  

» 

OTORGADO POR 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. 

REPRESENTADO POR RUC 1191736059001 

A. FAVOR DE 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

TESTIMONIO 

RESOLUCION 

21-10-2015 

SCVS.IRL.15. 

  

NOTARIO(A) VINICIO LEONARD MIENTO BUSTAMANTE 

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTON LOJA



20151 101002001905 l 
AN 

RAZON: Siento razón al marger y de taVéscritura de 

Constitución de la compañía. AS NPORTES DE 

TURISMO TOMEÑITA : EXFRE | EN 

LIQUIDACION. de fecha trece défBetubie, del año dos 
'mil quince, y en cumplimiento al contenido del Artículo 

   
    

   
Quinto, de la Resolución de Reactivación Número 

SCVS.IRL.15.198 firmada por la Doctora Cristina 

Guerrero Aguirre, Intendente de Compañías de Loja, de 

fecha 21 de octubre del año dos mil quince. Loja, 26 

de octubre del 2015. 

   

  

S 
Sr



20151105000000045 

RAZÓN: Siento razón al margen de la Escritura de CONSTITUCIÓN DE LA 

COMPAÑÍA TRANSPORTE TURISMO TOMEÑITA EXPRESS S.A. De fecha 

diecinueve de abril del año dos mil diez, y en cumplimiento al contenido del 

artículo quinto, de la resolución de reactivación número SCVS.iRL.15.198 

firmado por la Doctora Cristina Guerrero Aguirre. Intendente de Compañías de 

Loja, de fecha 21 de octubre del año dos mil quince. Chaguarpamba 27 de 

Octubre del 2015. 

  at



    GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 

MUNICIPAL DE CATAMAYO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

RAZON: 

De haber dado cumplimiento a lo dispuesto por la 

doctora Cristina Guerrero Aguirre, Intendente de Compañia 

de loja, en el Artículo Sexto de la Resolución numero 

SCVS.IRL.15.198 de fecha 21 de Octubre de 2015.- 

   Cat 

    

de octubre, de 2015 

COX Y 
ultima... 

ADÑ Beatriz Ochoa Bravo 

REGISTRADOR DE-LA PROPIEDD Y MERCANTIL 

D ON CATAMAYO - INTERINA 

 



ACTA DE LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE LOS SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 

DE TRANSPORTE DE TURISMO “TOMEÑITA EXPRESS S.A”. 

En el Cantón Catamayo de la Provincia de Loja, a los treinta días del mes de se im QPIL 

      
2015, en las oficina de la compañía, ubicada en el Cantón Catamayo, en las calles 24 da 

Eugenio Espejo, se reúnen los señores REMACHE LOARTE ANGEL ERIBERTO, ARAS 

MALDONADO MALDONADO VICTOR MANUEL, MARTINEZ CUENCA FETIBE 

AGUSTIN, ORDOÑEZ SUAREZ ELIGIO ALBERTO, PALACIOS ERAS MIGUEL ANGEL, 

REMACHE LOARTE LIDIA CARMITA, RIOFRIO CASTILLO MARIA JUDITH, 

SARAGURO VITERI MAYRA ELIZABETH, UZHO MALLA SEGUNDO ANIBAL, 

VALDIVIESO BENITES MARIO SEBASTIAN, VERA RAMON JULIA BEATRIZ, y 

VIVANCO HERRERA LIDER GERMAN quienes son socios de la “COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE TURISMO “TOMEÑITA EXPRESS S.A”..” y deciden celebrar la 

siguiente Junta General Universal, de conformidad con lo establecido en la ley de Compañías. 

Preside la reunión, en su calidad de Presidente el señor: UZHO MALLA SÉGUNDO ANIBAL, 

y actúa como Secretaria la señorita. MIRIAN MANUELA CARRIÓN CALVA. 

Por secretaria se confirma la presencia de la totalidad del 100% del capital suscrito y pagado de la 

compañía, por lo que es procedente la Junta General Universal. 

Se somete a consideración de los socios el siguiente orden del día: 
t 

Si ie 
|.- AUTORIZAR LA REACTIVACION DE LA COMPANIA EN LIQUIDACION, ¡COPIE 

“COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE TURISMO “TOMEÑITA EXPRESS S.A”. 9% OA 

El orden del día es sometido a consideración de los Socios de la compañía y es aprobado 0d 

   

    unanimidad. 

   

    

NOTARIO 
PÚBLICO, 

LA JUNTA GENERAL RESUELVE: AUTORIZAR EL UNICO PUNTO A TRATAR: 

Sin otro punto más que tratar. El Presidente ordena un receso de 20 minutos para que la secretaria 

realice el acta respectiva.



Una vez realizada, es leída a todos los socios quienes le aprueban por unanimidad y para 

constancia de lo dicho firman en unidad de acto. 

Acto seguido la Presidenta declara terminada la reunión 

FIRMAN PARA CONSTANCIA 

No Identificación NOMBRES 

1 1102948716 AGUINSACA CARTUCHE GALO 

  

2 1103440374 

  

1101710703 u
y
 

4 1103573133 

5 1101406252 

    
   

6 1103209258    
  
EL / 

A Pol 
ÓN A e MAA Oz 14 

Z, = a Í      

7 1101061076



CO así l a E (A 

8 1101946331 MARTINEZ CUENCA FELIPE AGUSTIN Ae Lonnnos 

9 1101402111 ORDOÑEZ SUAREZ ELIGIO ALBERTO 

10 1101760906 PALACIOS ERAS MIGUEL ANGEL 

11 1101577664 REMACHE LOARTE ANGEL ERIBERTO 

12 1102504881 REMACHE LOARTE LIDIA CARMITA — .¿ARÉLZL A 

  13 1103035554 RIOFRIO CASTILLO MARIA JUDITH 0... : 

    
14 1104375611 SARAGURO VITERI MAYRA ELIZABETH  <==*s e 

A 

  
15 1101412763 UZHO MALLA SEGUNDO ANIBAL 

16 1102441753 VALDIVIESO BENITES MARIO SEBASTIAN 

17 1102967930 VERARAMON JULIA BEATRIZ pe 

18 1103239735 VIVANCO HERRERA LIDER GERMAN  



    
SiuDaDANa 
EPELE,     

    

a O 

  

A ; [si
o 

        

DOOR - 

  

SARAGURO SARAS 
AREULOS Y NOS 

VITERI HERRERA El 
IUGARA FECHA DEE 
CATAMAYO 
2014-2008 
pa EHADECAT Ac 

  

   

   

    

023 40028 
NÚMERO DE CERTIFICADO 

ULA 

SARASURO VITERI MAYRA ELIZABETA 
¿ Cc O P 1 

6 

LOJA 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 6 

CATAMAYO AT GATAmaYO a 

CANTÓN 
ZOMA 

NOTARIO 
PÚBLICO, 

  

ESOESUaARa 

   



   SERVICO RACIONAL. DE conTaaTación PÚBLICA 

    

CERTIFICADO ELECTRÓNICO 

€ 

TIPO DE CERTIFICACIÓN: No ser contratista incumplido o adjudicatario fallido con el Estado 

CÓDIGO DE CERTIFICADO: CIOAF-08-15-5107 

FEGHA DE EMISIÓN: Quito, Martes 29 de Septiembre del 2015 

PERSONA JURÍDICA: TRANSPORTES DE TURISMO TOMEÑITA EXPRESS S A 

RUC: 1191736059001 

REPRESENTANTE LEGAL: SARAGURO VITERI MAYRA ELIZABETH 

CÉDULARUC: 1104375811 

El Servicio Nacional de Contratación Pública certifica que, a la presente fecha, el solicitante no se encuentra 
reportado como contratista incumplido o adjudicatario fallido. 

Atentamente, 

DIRECCIÓN NACIONAL DE REGISTRO Y ASESORÍA A USUARIOS 
SERVICIO NACIONAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA 

DESCARGO DE RESPONSABILIDAD 

disponible al público en general a través del porta! www.compraspublicas.gob.ec 

  

s La información contenida en el presente certificado es válida a la fecha de su emisión 

        

Este certificado ha sido generado a través del sistema informático de emisión de certificados, cualquier 
modificación, alteración al documento invalida automáticamente el presente certificado. 

Xx 

vanw.comprespublicas.gob.ec Página 1 de 1



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

DIRECCIÓN NACIONAL 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

21 de septiembre de 2015 

Señoría: 

SARAGURO VITERI MAYRA ELIZABETH 

GERENTE DE TRANSPORTES DE TURISMO TOMEÑITA EXPRESS S A 

RUC: 1191736059001 Cc O P l A 

Presente.- — 

UA 

   
   

Bositivas hasta 
Ey ca 

se emisión del 

presente certificado. ES 

Sin embargo, debo advertir a usted que la Administración Tributaria se reserva el derecho de verificar la 

información constante en las declaraciones presentadas y de ejercer las facultades determinadora y de 

control, orientadas a comprobar la correcta aplicación de las normas tributarias vigentes, sin perjuicio de 

aplicar las sanciones correspondientes en caso de detectarse falsedad en la documentación presentada. 

El presente certificado, no tiene validez legal para el proceso de cancelación ante la Superintendencia de 

Compañías. 

Particular que comunico para los fines de ley. 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

CÓDIGO: SRICCT2015000122993 

Dfmfriembre de 2015 16:29 

“] 
+ 

    
  

  RELE 

 



TRANSPORTES DE TURESMO 

«TOMEÑITA EXPRESS” 
OFPomait mio e desarrollo de Caáamayo 

Dirección: 24 de Mayo y Eugenio Espejo. Telf: 072677195 

Celular: 0993614038 

Email: mayra 1985piscistBhotmalH.com 

Catamayo, 03 de Mayo del 2013 

  

Sra. 

Mayra Elizabeth Saraguro Viteri 
Ciudad .- 

De mis consideraciones: 

Tengo el agrado de informarle que la Junta General de Accionistas de la 
Compañía de Transportes de Turismo *“Tomeñita Express S.A”, en 
sesión de carácter extraordinaria realizada el día 29 de abril del 2013, según 
consta en libro de Actas de Asamblea de Accionistas número 33, tuvo el acierto 

de elegirla como GERENTE de la Compañía para un periodo estatutario de dos 

años a partir de la presente fecha. 

Como GERENTE tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la 
Compañía. Sus atribuciones y deberes consten en la escritura pública de 

Constitución de la Compañía celebrada el 19 de abril del año 2010, ante la 

Notaria Primera del Cantón Chaguarpamba Dra. Neysi se ith Torres Hidalgo e 

inscrita en el Registro de Propiedad del Cantón Catamayo. 

    

Ud., se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente. coria 

Con sentimientos de consideración y estima personal, me suscribo. A    
Atentamente, 

  

Sr. Segundo Anibal Uzho Malla 
Presidente 

   

    

ón el nombra miento p recedente. 

ifabeth Saraguro Viteri 
C.X: 1104375611 

 



Registro de la Propiedad 
CATAMATO  —- ECUADOR 

>c.ort0oo. oo0o0o0000«0s0.0o0. 

  

  

Dr. Julio Guzmán Guemán 
Registrador de la Propiedad del Cantón Cetameyo 

CERTIFICO: 

  

Queda inscrito el OMBREMIENTO DE GERENTE de la 

COMPAÑÍA DE TURISMO “TOMEÑITA EXPRESS S.A”, en el Registro 
Mercantil del presente año, bajo el número DIECINUEVE (19) 

fepertorio numero OCHENTA Y OCBO (88) .- 

e 

    
a 

Catamayo, 07 mayo de 2013 

15:36 

besb 

  

Dx. Julio Guzmán—Clanén 
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL 

CANTON CATEAMAYO 

  

E
S
A
S
 

 



RANSPORTES DE TURESMO 

cFOMEÑITA EXPRESS” 
Somianto dl desarrollo de Fatamayo 

Dirección: 24 de Mayo y Eugenio Espejo.Telf: 072677195 

Celular: 0993614038 

Email: mayra1985piscistPhotmail.com 

  

Catamayo, 03 de Mayo del 2013 

Sr, 

Segundo Aníbal Uzho Malla 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Tengo el agrado de informarle que la Junta General de Accionistas de la 
Compañía de Transportes de Turismo “Tomeñita Express S.A”, en 
sesión de carácter extraordinaria realizada el día 29 de abril del 2013, según 
consta en libro de Actas de Asamblea de Accionistas número 33, tuvo el acierto 

de elegirla como PRESIDENTE de la Compañía para un periodo estatutario de 
dos años a partir de la presente fecha. 

Como PRESIDENTE tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de ía 
Compañía. Sus atribuciones y deberes constan en la escritura pública de 
Constitución de la Compañía celebrada el 19 de abril del año 2010, ante la 
Notaria Primera del Cantón Chaguar pamba Dra. Neysi Judith Torres Hidalgo e 

aná Sr inscrita en el Registro de Propiedad del Cantón Catamayo. 

Ud., se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente. 
t 

Atentamente, 

Gere ente 

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TURISMO 

“TOMEÑITA EXPRESS S.A”, que se confiere según el nombramiento 
precedente. 

  

     

  

    



Registro de la Propiedad 
CATAMAYO ——- ECUADOR 

0. >. 2. 0.0»... 0. ...20..10+....<00>9 00 

  

  

De. Julio Guzmán Guamén 
Registrador de la Propiedad del Cantón Catemayo 

CERTIFICO: 

Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la 

COMPAÑÍA DE TURISMO "TOMEÑITA EXPRESS S. AT, en el Registro de A as LA a cs má 

Mercantil del presente año, bajo el número DIECIOCHO (18) 

repertorio numero OCHENTA Y SIETE (87) .- 

  

? 
15:36 O 

beob 2 Á o > / 
  

  

  

   

o 
< - < E 

me = 
Dr. Julio Guemán Din 

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANT. , DEL 

CANTON CATAMAYO 

 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

  

SOCIEDADES 
HUMERO RUS: 1191736059001 

RAZON SOCIAL: TRANSPORTES DE TURISMO TOMEÑITA EXPRES5 8.4. 

HOMBRE COMERCIAL: 

GLASE COMTRIEUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: SARAGURO MWITERI MAYRA ELIZABETH 

CONTADOR: MINGO MOROCHO RIGOBERTO 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 134/2010 FEC. CONSTITUCION: 19/04/2010 

FEC. INSCRIPCION: 21/05/2010 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 20/05/2011 

) 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

ACTMWIDADES OE TRANSPORTE DE PASAJEROS. 

DOMICILO TRIBUTAREO: 

Provincia: LOJA Cantón: CATAMASYO Parroquia; CATAMAYO Barrio: MARÍA AUXILIADORA Calle; PRIMERO DE MaYo 
húmero: SN intersección: SUCRE Referencia ubicación: Á CIEN METROS DEL PARQUE CENTRAL Telefono Trabaja 
1072070392 Colular 9362350515 Fax 977503448 

DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

Y ANEXO DE COMPRAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEPTOS 

* ANEXO RELACIÓN DEPENDENCIA 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

¿ DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

d * DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

No, DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del D01 al 001 ABIERTOS: 1 

JURISDICCIÓN; Y REGIONAL SUR LOJA ERRADOS: 

    
         

  

  
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

    

= E pas 

Tomaño,. MYCCTEDAT1 Cugardo omisión: ZA MORA/AY DEC MAESTRO Focha y hora: 20/8/2011 18.11.18 

SRi.gob:ec Página 1 de 2



> SRI REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ..lehace bien al país 
SOCIEDADES ES 

NUMERO RUC: 1191736059001 

RAZON SOCIAL: TRANSPORTES DE TURISMO TOMEÑITA EXPRESS S.A. 

ESTABLECIMIENTOS RESISTRADOS: 

  No, ESTABLECIMIENTO: — 001 ESTADO — ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 15/04/2010 

NOMBRE CONERCIAL: FEC. CIERRE: 

FEC, REÍNICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

ACTIMMIDADES DE TRANSPORTE DE PASAJEROS, 

n 
DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 
TA 
“Provincia: LOJA Canton: CATAMAYO Parroquia: CATAMAYO Barro: MARIA AUXILIADORA Calle: PRIMERO DE MAYO Número: 
SN intersección: SUCRE Referencia: A CIEN METROS DEL PARQUE CENTRAL Telefono Trabajo: 0725783392 Celular: 084250515 

Faz: 072588448 

  

   
  
    

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERAÉTÓ DE RENTAS INTERNAS 

VECINA Lugar de emisión: ZAMORA/AW. DELMAESTRO Fegha y hora: ¿O/0Si201 Ri 

l .gob.ec Página 2 da 2 

  

    
> Uguiario:


